
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 12 del 10-03-2014

OGGETTO

Liquidazione spese per acquisizione diritti Palazzo Caracciolo

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso:

che con specifici atti pubblici sono stati acquisiti i diritti immobiliari del Palazzo Caracciolo
sito alla via Orto dei Preti, di rilevante interesse per l’Amministrazione;

che i relativi atti pubblici di trasferimento sono stati rogati dal notaio Romana Capaldo e
che per consentire la stipula degli stessi ci si è avvalsi della collaborazione
dell’avv.Giuseppe Rispoli opportunamente incaricati;

che con determinazione di questo settore n.72 del 27/12/2013 avente ad oggetto “ Oneri
per l’acquisizione di Palazzo Caracciolo – Impegno di spesa “ sono stati impegnati sui
relativi capitoli di bilancio gli importi necessari per l’acquisizione stessa pari ad € 9.630,50;
tanto premesso:

visti i titoli di spesa emessi dai suindicati professionisti ciascuno per le relative prestazioni,
dai quali si evince una spesa complessiva di € 9.630,97 comprensiva di Iva e Cassa;

Visto che tale spesa è contenuta nei limiti di quella impegnata sul cap. 2040/2 parte spesa
del bilancio di previsione 2013 con la richiamata determina di questo Settore n. 72 del
27/12/2013;
ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione;

attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.17783 del 30/09/2013

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa riportato, che costituisce parte integrante del presente atto

Di liquidare
l’importo complessivo di € 5.375,00 a saldo degli avvisi nn. 37 e 38 del 15/04/2013A)
e n.106 del 29/10/2013 per il pagamento del corrispettivo spettante al notaio
Romana Capaldo per la stipula degli atti pubblici di trasferimento relativi alla
acquisizione dei diritti immobiliari costituenti il Palazzo Caracciolo;

l’importo complessivo di € 4.255,97 a saldo della fattura n.29 del 28/11/2013B)
emessa dall’avv.Giuseppe Rispoli relativa l’attività di collaborazione dallo stesso
svolta e finalizzata alla stipula degli atti pubblici di trasferimento relativi alla
acquisizione di che trattasi;

di imputare la spesa al cap. 2040/2 imp.107/2013 parte uscita del bilancio 2013.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-04-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-04-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


